Valor estimat del contracte: 29.700 €, IVA no inclòs. 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents conceptes: 

• El valor estimat per al subministrament i instal·lació de paviment vinílic de l’espai 
d’oficines de la P0 del CPA es de DEU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS 
(10.850 €), IVA no inclòs. 

• El valor estimat per al subministrament i instal·lació de paviment vinílic per a 
possibles necessitats futures (2025 i 2026) es de CATORZE MIL SET-CENTS 
CINAQUANTA (14.750 €), IVA no inclòs. 

• El valor estimat per al subministrament de material per a recanvis (4 m2) es de CENT